
Sjednáním pojištění ZFP život+ 
finančně podpoříte svůj klub

silný partner, 
silného týmu

www.zfpa.eu 
www.lokomotiva.tksoft.cz

Bližší informace Vám podá vedení klubu.
Jsou to právě děti, které jsou nebezpečím úrazu nejvíce ohroženy. Úrazové pojištění sice nemůže zabránit vzniku úrazu, 
ale pomáhá zmírnit jeho následky a to financováním poúrazové léčby dítěte.

POJIŠTĚNÍ POJISTNÉ DENNÍ ODŠKODNÉ PŘI 
ÚRAZU*

DENNÍ ODŠKODNÉ - ÚRAZ – 
HOSPITALIZACE*

TRVALÉ NÁSLEDKY ÚRAZU 
OD 1% VZTAHUJE SE NA…

děti od 10ti do 17ti let 400,- až 460,- měsíčně dle 
věku a pohlaví

1.000,- od 8mého dne 
následně i zpětně 1.000,- od 1ní noci 1.000.000; progresivní plnění* Úrazy při sportovní činnosti 

i v běžném životě

dospělí od 17ti do 25ti let 1.100,- až 1.400,- měsíčně dle 
věku a pohlaví 1.000,- od 8mého dne 1.000,- od 1ní noci 1.000.000; progresivní plnění Úrazy při sportovní činnosti 

i v běžném životě

hromadné úrazové pojištění 249,- měsíčně 500,- denně od 15tého dne nelze sjednat 1.000.000 Úrazy při sportovní činnosti

Příklad:

Věk hlavního pojištěného (rodiče) 40 let, základní pojištění pro případ smrti - 10.000,-, dítě 14 let, platba 440,- měsíčně, krytí dítěte dle horní tabulky.

V případě úrazu, který si vyžádá 4 dny hospitalizace a následně 20 dní léčby ambulantní, a nezanechá trvalé následky je plnění:
4 x 1.000,- = 4.000,- hospitalizace
20 x 1000,- = 20.000,- denní odškodné při úrazu

CELKOVÁ VÝŠE PLNĚNÍ JE 24.000,-

*Denní odškodné při úrazu – počítá se nezbytná doba léčení úrazu, léčba musí trvat minimálně 7 nebo 8 dní, dle zvoleného produktu.
*Hospitalizace – v případě hospitalizace 1.000,- za každý den pobytu v nemocnici, minimálně 1 nebo 3 noci, dle zvoleného produktu.

*Progresivní plnění - trvalé následky se vypočítávají z částky 1.000.000,- až 5.000.000,-
podle rozsahu následků – čím větší trvalé poškození, tím vyšší částka, z které je odškodnění počítané.


